ALBO IRCCS

IRCCS Centro Neurolesi “Bonino-Pulejo”
ISTITUTO DI RILIEVO NAZIONALE CON PERSONALITA’ GIURIDICA DI DIRITTO PUBBLICO
ATTESTAZIONI

...................

Deliberazione (1% del 05 02 1/ IRCCS Centro Neurolesi “Bonino-Pulejo”

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

DELIBERAZIONE N° (¥ DEL 05 .0¢-1k

Oggetto: riconferma beneficio 104/92, anno 2014, per il personale dipendente dell’IRCCS.

La presente deliberazione ¢ stata affissa all'Albo il o€ 0. { % L’ Addetto '&gm: ﬁ‘eﬁ,,& .
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO

SORSE ECONOMICHE
& ritirata dall'Albo il L’ Addetto SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE GESTIONE RISO
T . . . QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO
b Si attesta che contro la presente deliberazione non & pervenuto alcun reclamo
BUDGET
i Si attesta che contro la presente deliberazione & pervenuti reclamo da: BILANCIO 2012 ESERCIZIO 2012
N° Centro di costo Prot. n del
II Responsabile N° Conto Economico N° Conto Economico
dell'Ufficio Deliberazioni Ordine n° del N° Conto Patrimoniale
Budget assegnato (Euro) Importo (Euro)
Budget gia utilizzato (Euro) Prima nota contabile
Messina, Budget presente atto (Euro)
Disponibilita residua A
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO fil‘budget (Euro) Il Responsabile del Servizio Pll#ﬂClO ¢ Finanze
H Non Comporta Spesa ' .
e

j%4

: 1
Proposta n° 4G /P@@g Cdel Lo g

R NDIIEA O] IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

B2 (Biodsne
N O R

L'anno duemilaQUATTORDICI, il giomo 0N~ del mese di iﬁgg raio  nel locali della Sede Legale
dell'lIRCCS Centro Neurolesi “Bonino — Pulejo” di Messina, via Palermo, Contrada Casazza Statale 113 - 98124, il
Direttore Generale Dott. Vincenzo Barone, Nominato con Decretp del Presidente della Regione Siciliana n. 154/Serv. 1°
S.G. dell’11 aprile 2011, assistito dal Sig. %A mc‘%ﬂfm i e quale segretario verbalizzante,
adotta la seguente delibera: Sy




VISTA la proposta in data 2. ©\ & del Responsabile del Procedimento che di seguito si riporta integralmente:
PREMESSO

VISTO il D.Lgs n. 502/1992 recante ““ Riordino della disciplina in materia sanitaria”;

VISTO il D.lgs. n. 517 del 21 dicembre 1999;

VISTA 1a L.R.S. n. 18 del 04/12/2008, art. 1 comma 2, art. 2 comma 1, art. 8§ comma 1;

VISTA la L.R.S. n. 5 del 14/04/2009, art. 4 comma 1;

CONSIDERATO che la struttura sanitaria “Centro Neurolesi Bonino Pulejo” ha acquistato la connotazione di IRCCS,
giusto D.M. del 04 marzo 2006;

VISTO il D.Lgs n. 288/2003 recante “Riordino della disciplina degli Istituti di Ricovero a Cura a Carattere Scientifico,
PRESO ATTO che con nota 10034/U del 27/11/2013 tutto il personale in servizio presso 'IRCCS ¢ stato informato sulla
procedura da seguire per la riconferma dei permessi retribuiti L. 104/92 da fruire per ’anno 2014, qualora non fosse
intervenuta alcuna variazione nella situazione che ne ha determinato la concessione;

CHE il termine della presentazione della riconferma del beneficio scadeva il 31.12.2013;

PRESO ATTO delle richieste di rinnovo dei permessi retribuiti L. 104/92 per ’anno 2014 presentate dai dipendenti
matricole 1014, 1463, 1041, 1044, 1066, 1079, 1097, 1115, 1163, 1467, 1125, 1291, 1626, 1217, 1194, 1042, 1193, 1695,
1070, 1081, 1276;

CHE in tutte le richieste sussistono le condizioni previste dall’art. 33 comma 3 della legge 104/92;

RITENUTO necessario dover procedere alla riconferma del beneficio della legge 104/92 per I’anno 2014;
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo;
DELIBERA

Per quanto esposto in premessa che qui si intende integralmente trascritto:

1) CONCEDERE ai dipendenti, matricole 1014, 1463, 1041, 1044, 1066, 1079, 1097, 1115, 1163, 1467, 1125, 1291,
1626, 1217, 1194, 1042, 1193, 1695, 1070, 1081, 1276 la riconferma del beneficio del permesso retribuito ai sensi
dell’art. 33 comma 3 della legge 104/92;

2) COMUNICARE ai dipendenti, matricole 1014, 1463, 1041, 1044, 1066, 1079, 1097, 1115, 1163, 1467, 1125,
1291, 1626, 1217, 1194, 1042, 1193, 1695, 1070, 1081, 1276 I’avvenuta riconferma del beneficio;

3) DICHIARARE il presente atto immediatamente esecutiva,

Le presente deliberazione sard pubblicata all’Albo Aziendale per giorni 15 consecutivi a partire dalla data del
09 c2- 14

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL DIRETT@RE SANITARIO
Dott. Gifis: Marino

Dott. Vincenzo Bargne

-

T e
>
- s

ErpA. o - s




